( 1) En b 1inc.a precedente ipuece el slcuiente enc.abeu:mlr.ato con letra encarnada: 
c Dc Sant ,tff111d de .Harcldlo• . 
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cum sua hercditate. In j 1° ~ngandex, 1 solare cum u.na ferragine. 
Et in Calj 11 cada mea portione que operauimus -de :\-Iunio · Gutie
riz 1 12 maiordomo del rege Allcfonso, ego et meo marito J 13 ab omni in
tegritate. Et in Ualdculagio, ipsa molino que I u fui~ de Ouecon et ubi 
potueritis inuenirc in I u Busto, ipso que fuit de meo marito Lope Mu
nioz I '", -ita dono atque concedo ad prefatum monasteríum tibique l 11 

Christoforo abbati, tali pacto, ut ~ruiat ipsa hcreditate 111 ad illum ma
nastcrium Sancti Iohannis Interpenna:;, ut semper I' qui imperauit ip
sum monasterium teneat meq1m honore. ¡ • Si aliqui\ horno de parte 
regule abb:1s, prepositus aut merinos¡• iudices, de meo pacto quod facio 
aliquid per fucr<;a et sine I' meo grato ·uoluerint accipere, ego Maria 
Muuno<; dimitam J 3 uobis supradictos seniores ipsam hereditatem quam 
fuerit de meo¡• rnarito. Et cum mea hereditate et medium mobile, ibo 1' 
~go- uolucro. Et- sicut dixi uobis, dono una terra a meo I ª criado, est 
ipsa terra iuxta uinea que est latus casa, et I' ipsa uinea de Souellos 
ipsa que cst subtus carrera. Quod I 'º si aliqu·is horno, hec mea donatio 
uel mcí mariti, inde ab;,tra l 11 here uoluerit uel iudicio subleuauerit, sit 
excomunicatus uel 112 condepnatus et a fide christianitatis segi-egatus 
et non habeat l 13 partcm cum Christo, sed cum Iuda traditore in infcrno 
inferi·o_re 11

•. Ainen. ~t exoluat ad parte regis C libras auri cocti et¡ u 
üobi:; supradictis meis domnis, ipsum monastcrium Sancti Michaeli:;, 
<:Um I '" tota sua hereditate que resonat in ista éarta dupplata l '7 uel 
meliorata, in si mili tali loco. Facta carta notum l 11 díe dominica. Era 
M• C' !XX• r•. Regnante rege Allc 119 fonso in -'ioleto et in Legione 
E't in Burgos et in tota ¡ •o Castella. Ego Maria Munnoz qui banc cartam 
fieri iussi I' legentem audiui et hos signos t t t manu mea I" feci at
que confirmaui coram tt!stes. Gar,;ía Gar,;iez, testis. Sancius t, Peid(i)i, 
testis. Rodrigo Munnioz, testi:,. Vermu J:?idaz, testis. Gonzalo ·rnda,;-, 
t~~tis 1 '. Cid et lkllid; testis. 

173 
i136-inayo-5. 

Alfonso _ VII y su esJ,osa doña Berenguela da,-n al hospita~ de Ru
b~ la ,iilla. de Ollola, ,iecina de Fenestra. y Milanes. 

B) A. H. N.-D. R. de Oña.-Carp. 273, núm. 17, 218 x 465 mm.
Copia coetánea. 

17 
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drent in suo termino, et si ibi pentrauerint, pectet in cocto sexaginta ¡ • 
solidos de argento, et a)>et in foro qualem s1:niorem uoluerit ipse abeat. 
Et si aliquis homo ¡ • disrumpere quesierit uel quesiero, in primis des
cend:it super illos ir-im indignacionem I' mortis, et abeant partera cum 
Iuda traditore €X inferuo inferiore, et cum Datan I ª et Abiron, et con
dempn:itus fiat a corpus et a sanguis Christi. Amen. Et pariet in I' 
cocto X"' libras aurei a senior qui terra obtinuerit.-Facta carta I 'º uel 
confinnacionis, notum die X kalendas marcíi. Era JH• C- septuages
ma IIIP l 11 Regnante Adefonsus, imperator; cum uxore sua Berenga
ria I E t ego imperator qui banc cartam l 12 iussi et legentem audiui, et 
de manu mea (signo) roboraui (signo triplicado) coram multos, testes. 
Comes Rodericus l\fartinez, cf.-Comes Rodericus Cundissaluus, cf.
Osur l'vfartinez, cf.-Ro:c Fcmandez, cf.-Diaco Muniiiz, -cf. -